
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 01:34

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/bezdrtov-sluchtka-s-mikrofonem-harry-potter-p-7752.html

  
Bezdrátová sluchátka s
mikrofonem Harry Potter

Katalogové číslo 22,177596

Kód EAN 5903932177596

Popis produktu
Bezdrátová sluchátka Harry Potter s mikrofonem

Představujeme vám 100% originální produkt Harryho Pottera - bezdrátová sluchátka s mikrofonem, která byla ověřena
oficiálními zástupci Harryho Pottera. Můžete si tak být jisti, že kupujete autentický výrobek, který splní vaše očekávání.

Bezdrátová sluchátka s mikrofonem Harry Potter jsou ideální volbou pro fanoušky kouzelnické ságy. Jsou vybavena
mikrofonem, takže s nimi můžete telefonovat nebo nahrávat videa, aniž byste potřebovali další zařízení. Bezdrátové připojení
zajišťuje neomezenou volnost pohybu a vynikající kvalita zvuku zaručuje plné ponoření do vaší oblíbené hudby nebo filmu.

Přehled gadgetů:

 PREMIUM MODEL - Minimalistický design, hitové barvy a precizní zpracování činí výrobek mimořádně elegantním a
nadčasovým.

 Tlačítka pro ovládání a přijímání hovorů na pouzdře - hlasitost, přepínání skladeb, funkce pauzy.

 Vestavěná čtečka karet, připojení USB a vstup jack (kabel AUX).

 Bluetooth verze 5.0

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/bezdrtov-sluchtka-s-mikrofonem-harry-potter-p-7752.html


 

 Technické specifikace: Vnitřní zařízení s mikrofonem a mikrofonem pro přehrávání hudby:

- Vestavěná baterie 500 mAh

- až 8 hodin přehrávání hudby a 18 hodin v pohotovostním režimu.

- Vstup pro paměťovou kartu vestavěný přehrávač MP3

- Panel s funkčními tlačítky

- Velmi čistý a příjemný zvuk při přehrávání

- Vestavěný HD mikrofon, možnost telefonování

- Skládací konstrukce pro snadné přenášení a skladování

- Měkká povrchová úprava náušníků a čelenky

- Zvýšená odolnost proti potu

- Frekvenční rozsah 20 Hz-20 kHz

- Impedance 32 Ohm (+-15 %)

 Záruka kvality - testy výrobků prováděné zástupci značky zaručují nejvyšší kvalitu a bezpečnost používání.

 Bezpečnost při používání - všechny výrobky jsou certifikovány podle nařízení REACH, ROHS, CE a specializovanými testy
každého z použitých materiálů.

 Speciální balení - každý reproduktor je zabalen do speciálního obalu.

Rozměry výrobku: 23 x 18 x 4 cm

Hmotnost výrobku: 0,26 kg

vygenerováno v programu shopGold



 

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

